11-02-2024 09:17:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações do senhor Andre,  a Rua supracitada tem asfalto e circulação de veículos até a Rua
Joaquim Vieira Sobrinho. A partir desta , foi feita uma trilha por motoristas que vai até a Rua Cirinei Menezes. Diante
disto, ele gostaria de saber se esta via será realmente concluída e se a partir da mesma existe algum outro projeto de
edificação , ou se o local é de preservação.

            Na certeza de merecermos vossa atenção, renovamos nossos protestos de mais elevada estima e
distinta consideração.

solicitamos de V. Sª.Estudos técnicos que possibilitem fornecer informações sobre abertura da

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

RUA PEDRO FORMOSO, VIGILATO PEREIRA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 10970/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total